

دانشگاه از نگاه روزنامه ها



تنظیم کننده: راحیل رضایی
طراح گرافیک: رویا عالیوند

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشهر

ایران

کیهان

صبح کارون

روزان

تسنیم - امین آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور جمع زیادی از دانشجو، اساتید و مسئولان این دانشگاه در سالن اجتماعات شهید مطهری دانشگاه علوم برگزار شد. در این برنامه، حجت‌الاسلام والمسلمین سید محسن شفیعی، مسئول دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان نیز حضور داشت. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدرضا ضول‌طلب رئیس مرکز جذب اعضای هیات علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نیز به نمایندگی از این وزارتخانه شرکت کرد. ضرورت تغییر در دانشگاه

عبدللا پارسا، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در این برنامه با تبریک فرا رسیدن سال تحصیلی جدید اظهار داشت: آموزش عالی در جامعه و فرهنگ خوب عمل می‌کند زیرا کارکرد، تعلیم و تربیت، آزمون‌گیری و صدور مدرک نیست، بلکه انتظار داریم دانشگاه دانشجویان را با گفتمان‌های جدید و نحوه کارکرد دانش در جامعه آشنا کند.

وی در ادامه با اشاره به تأثیر تربیت دانشجویان در دانشگاهها بیان کرد: آموزش عالی موجب پیشرفت فرهنگ گفت‌وگو، مدارا و غنای فرهنگی در جامعه می‌شود. معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: برای توسعه پایدار یک جامعه، توسعه متوازن و پایدار نظام دانایی به طور عام و نظام‌های آموزش عالی، به طور خاص ضرورت دارد. وی در ادامه سخنان خود تأکید کرد: دانشگاه باید تغییر کند و این تغییر را باید به تنهایی انجام دهد حتی اگر کسی نیز از او حمایت و پشتیبانی نکند. به قول خود وفا کردم

غلامحسین خواجه، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز که در سفر کاری تهران حضور داشت و نتوانست در آیین آغاز سال تحصیلی حضور یابد در یک پیام ضبط شده گفت: مشکلات مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (ع) دختران بر طرف شد و برخی از قسمت‌های آن نیز بازسازی صورت گرفت. در برخی از قسمت‌های این مجتمع خوابگاهی مانند سرویس‌های

مشکلات مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه دختران بر طرف شد

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز:



بهداشت و آشپزخانه برای رفاه حال دانشجویان عزیز تعمیرات اساسی انجام شد. رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز تأکید کرد: برای رفع مشکلات مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (ع) دختران به قول خود وفا کردم زیرا اقداماتی بیش از آنچه قول داده بودم انجام شد. عبدالرحیم هوشمند، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز نیز در یک پیام ویدئویی اظهار داشت: ما در ایران ۲ بهار داریم یکی بهار طبیعت است که در فروردین ما صورت می‌گیرد و دیگری بهار علم آموزی است که در اول مهر قرار دارد. دانشجویان مدیران آینده این مرز و بوم هستند وی گفت: یکی از نشانه‌های بهار جنبش و جوش مردم است که ما در ماه مهر نیز این جنبش و جوش را در جامعه و اقشار مختلف اجتماع شاهد هستیم. معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: امیدوارم کسانی که سال نخست دانشجویی خود را آغاز کردند این سال را با موفقیت پشت‌سر بگذرانند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدرضا رضوان طلب رئیس مرکز جذب اعضای هیات علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نیز در این برنامه با تبریک سال تحصیلی جدید گفت: دانشجویان امروز، مدیران آینده کشور ایران هستند، از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تا کنون نسل‌های مختلفی روی کرسی‌های مدیریتی قرار گرفتند که با این توصیف شما نیز جزو مدیران آینده این مرز و بوم هستید. دانشجویان اگر مشکلاتی را در جامعه می‌بینند باید تلاش کنند تا در درس خواندن موفق شوند و خود را به یک کرسی مدیریتی برسانند تا متاع کارهایی شوند که پیش از این، از رنج می‌بردند.

ندای رسا دوشنبه ۲۴ مهر

دومین المپیاد علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران در ۴۰ رشته برگزار می‌شود

انجام شده بود. در سال ۹۵ این المپیاد در ۱۸ رشته در دانشگاه برگزار شد که حرکتی خوب برای ایجاد انگیزه و نشاط و ایجاد اهداف مضاعف در قشر جوان بود. در نتیجه این رقابت، منتخبان وارد مرحله نیمه‌نهایی بیست و دومین المپیاد علمی دانشجویی کشور شدند که در این مرحله دانشگاه شهید چمران در قطب ۵ با استان‌های همدان، قم، مرکزی، چهارمحال و بختیاری، لرستان و... به رقابت پرداخت و بهترین نتایج را در بین این دانشگاه‌ها کسب کرد. در این مرحله از رقابت، ۳۳ نفر از ظرفیت قطب ۵ کشور جهت حضور در مرحله کشوری در دانشگاه شهید چمران انتخاب شدند. مدیر دفتر حفظ و هدایت استعدادها در دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: امسال ۷۰ نفر از

آموزشی توسط اساتید مجرب با ارایه گواهی‌های مستند و بهره‌وری علمی بالا، کارگاه‌های دانش‌افزایی، مهارت‌افزایی و معرفت‌افزایی بود. مدیر دفتر حفظ و هدایت استعدادها در دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: علاوه بر این، بازدیدهای علمی برای این دانشجویان برگزار شد و سعی کردیم تا جای ممکن با صنایع مستعد استان آشنا شوند که مورد استقبال قرار گرفت. سال گذشته آیین تجلیل از استعدادهای درخشان نیز برگزار شد و سعی شد که آیینی در شان این دانشجویان برگزار و لوح‌های یادبود به آن‌ها اهدا شود. سال گذشته اولین المپیاد علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد که برنامهریزی برای آن از سال‌های گذشته

ایستا - محمدرضا سیاهپوش، با بیان اینکه دفتر استعدادها درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز سال گذشته را با موفقیت سپری کرد اظهار کرد: ما متوجه شدیم که به هر اندازه برای جوانان زحمت بکشیم، چند برابر آن نتیجه می‌گیریم و نتیجه کارها و تلاش‌هایی که برای آن‌ها انجام می‌دهیم را به طور تصاعدی در مدت زمانی کوتاه شاهدیم. وی افزود: سال گذشته دفتر استعدادها درخشان دانشگاه شهید چمران علاوه بر برنامه‌های جاری که هر ساله اجرایی می‌شود، برنامه‌های جدیدی نیز اتخاذ کرد. از برنامه‌های سالانه، عضوگیری طبق شیوه‌نامه و برگزاری برنامه‌های متعدد در خصوص حفظ و پیشبرد دانشجویان استعدادها درخشان مانند کارگاه‌های

دانشجویان دانشگاه در حلقه‌های نهایی شرکت کردند که افزایشی بیش از ۹۰ درصدی را نشان می‌دهد. همچنین دربرگرفته از کارگاه‌های حلقه‌های نهایی که بین استان‌های مختلف انجام شده افزایش هفت برابری داشتیم که قابل توجه بود و با برنامه‌ریزی‌های انجام شده، دانشگاه شهید چمران در بین دانشگاه‌های قطب ۵ کشور به خوبی درخشید. سیاهپوش با بیان اینکه هر چه نهایی المپیاد در تابستان ۹۶ در تهران برگزار شد، گفته دانشجویان دانشگاه شهید چمران موفق شدند در این المپیاد ۱۱ رتبه زیر ۱۵ را به خود اختصاص دهند؛ معمولاً رتبه‌های زیر ۱۵ در این المپیادها معیارهای ارزیابی هستند که امتیازاتی به آن‌ها تعلق می‌گیرد. در سال‌های گذشته تعداد نفرات برتر از دانشگاه شهید چمران دو تا سه نفر بودند.

نداب رسا دوشنبه ۲۴ مهر

دانشگاه
در آستانه
مطبوعه

www.karoon.ir
روزنامه
کارون

نور خوزستان

جام بوم

فرهنگ خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه برای

ایران

کیشان

صبح کارون

روزان

بیانیه ۲۵ تشکل دانشجویی اهواز در واکنش به سخنان ترامپ

۲۵ تشکل دانشجویی دانشگاه‌های اهواز در اعتراض به سخنان رییس جمهور آمریکا، با صدور بیانیه‌ای واکنش نشان دادند. به گزارش خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان متن این بیانیه به شرح زیر است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
وَدَّ الَّذِينَ كَفَرُوا لَوْ تَفْلُتُونَ عَنْ أَسْلِحَتِكُمْ وَأَمْنَتِكُمْ فَيَمِيلُونَ عَلَيْكُمْ مَيْلَةً وَاحِدَةً [نساء: ۱۰۲]
کافران دوست دارند شما از سلاح‌ها و ساز و برگ جنگی خود غفلت ورزید، تا یکباره به شما هجوم آورند.

اظهارات توهین آمیز، بی‌بایه و سخیف رییس جمهور آمریکا، بار دیگر پنجه چدنی استکبار جهانی را از پس دستکش مخملین دولت سابقش نمایان کرد. بی‌اعتنایی به توافق هسته‌ای، چانه‌زنی مجدد بر سر توان دفاعی و تهدید به تحریم‌های بیشتر علیه ملت ایران نشان داد تنش‌ها همچون همیشه از سوی هیات حاکمه آمریکا بوفه و تمام اقدامات ضد استکباری جمهوری اسلامی دفاع از خود در مقابل هتجه‌ها است.

اکنون پس از گذشت چهار سال از مذاکرات هسته‌ای با آمریکا، معنای سخن رهبر انقلاب در مورد خوش‌بین نبودن به مذاکره را بهتر درک می‌کنیم. ایالات متحده و متحدانش نه تنها از عقب‌نشینی‌های گسترده ایران در موضوع هسته‌ای راضی نبوده‌اند که اکنون ادامه مسیر را منوط به مذاکره در قبال مسائل امنیتی و موشکی می‌کنند. ملت ایران به خوبی می‌داند، آنچه که کشور ما را

در این منطقه پر از آشوب و جنگ ایمن نگه داشته، توان قدرتمند بازدارنده نظامی، خصوصاً توانمندی موشکی و نبرد با دشمنان در خارج از مرزهای ایران اسلامی است. موفقیت‌های سپاه پاسداران در جنگ با تروریست‌ها و دستیابی به فناوری پیشرفته موشکی، متضمن حفظ امنیت کشور بوده و ملت ایران یکپارچه از آن حمایت می‌کند.

پاسخ سریع و صریح آقای روحانی به اظهارات ترامپ، نمونه کوچکی از سیاست صحیح در قبال مستکبرین و ستمگران جهان است که باید زودتر اتفاق می‌افتاد اما تشکل‌های دانشجویی اهواز، با تمام قوا از نطق کوبنده آقای روحانی حمایت و آمادگی خود را برای کمک به دولت در عرصه اقتصاد مقاومتی برای حل مشکلات مردم اعلام می‌دارند. رییس جمهور تازه به دوران رسیده آمریکا که حتی از بردن نام صحیح خلیج همیشه فارس ناتوان است بداند، تنها با روحانی طرف نیست که ملت غیور و شجاع ایران به پیروی از رهبر شجاع خود لحظه‌ای در حمایت از دولتش تردید نکرده و نمی‌کند. بهتر است آقای ترامپ سراغ زور بازوی فرزندان ایران زمین را از چشم گریان و تن لرزان ملوانان اسیر خود در خلیج فارس بگیرد.

بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز
انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز

بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی اهواز
بسیج دانشجویی دانشگاه پیام نور اهواز
بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اهواز

بسیج دانشجویی دانشگاه رامین اهواز
بسیج دانشجویی دانشگاه صنعت نفت اهواز
بسیج دانشجویی دانشگاه جهاد دانشگاهی اهواز
جامعه اسلامی دانشگاه صنعت نفت اهواز
انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اهواز

انجمن اسلامی پیرو خط امام (ره) دانشگاه علوم پزشکی اهواز

بسیج دانشجویی جهاد دانشگاهی اهواز
بسیج دانشجویی رسول اکرم (ص) پردیس برادران

بسیج دانشجویی حضرت فاطمه الزهرا (س) پردیس خواهران

بسیج دانشجویی آموزشکده فنی و حرفه‌ای شهید چمران

بسیج دانشجویی آموزشکده فنی و حرفه‌ای شهدا
بسیج دانشجویی آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران

بسیج دانشجویی واحد سما برادران
بسیج دانشجویی واحد سما خواهران
بسیج دانشجویی حضرت آمنه جهاد دانشگاهی خواهران

بسیج دانشجویی لوله سازی اهواز
کلیه پایگاه های بسیج دانشجویی علیی

کارپردازی اهواز
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه آزاد اهواز
جمعیت اسلامی دانشگاه آزاد اهواز

توسعه جنوب دوشنبه ۲۴ مهر

رئیس مرکز جذب هیات علمی خبر داد:

جذب سالانه بیش از ۲ هزار عضو هیات علمی جدید در کشور

رئیس مرکز جذب وزارت علوم با بیان اینکه سالانه ۲ هزار تا ۲ هزار و ۵۰۰ نفر به اعضای هیات علمی کشور اضافه می‌شوند، چگونگی اعتراض متقاضیان جذب به نتیجه بررسی پرونده‌ها را اعلام کرد. حجت‌الاسلام محمدرضا رضوان‌طلب در گفتگو با مهر گفت: سالانه دو فراخوان جذب هیات علمی در بهمن‌ماه و شهریورماه برگزار می‌شود. در هر فراخوان حدود ۲۰ هزار نفر ثبت‌نام می‌کنند که در غربالگری‌هایی که انجام می‌شود، معمولاً ۵۰ درصد از آنها ریزش می‌کنند.

وی ادامه داد: در هر فراخوان، حدود یک هزار و ۲۰۰ تا یک هزار و ۳۰۰ نفر جذب می‌شوند و در مجموع در سال بین ۲ هزار تا ۲ هزار و ۵۰۰ نفر به اعضای هیات علمی در کل کشور اضافه می‌شوند. در حال حاضر حدود ۸۰ هزار عضو هیات علمی در تمام دانشگاه‌های کشور در حال فعالیت هستند.

رئیس مرکز جذب وزارت علوم درباره نحوه اعتراض اعضای هیات علمی به نتیجه بررسی پرونده‌ها گفت: برای رسیدگی به اعتراضات، در ابتدا این پرونده توسط کارگروه‌ها در دانشگاه رسیدگی می‌شود که در صورت اعتراض فرد به نتیجه آن، دانشگاه مکلف است ترکیب کارگروه را تغییر دهد.

وی افزود: در بررسی صلاحیت علمی و عمومی نیز امکان اعتراض فرد در دانشگاه وجود دارد و همچنین طبق مقررات باید دو نفر از اعضای هیات اجرایی دانشگاه‌های دیگر دعوت و دو نفر از اعضای هیات اجرایی فعلی خارج شوند تا این مسئله نیز مورد بررسی مجدد قرار گیرد.

رضوان‌طلب افزود: اگر فرد باز هم قانع نشد، می‌تواند اعتراض خود را از طریق هیات مرکزی جذب در وزارت علوم انجام دهد و اگر به نتیجه این بررسی نیز اعتراض داشت، می‌تواند اعتراض خود را به هیات عالی جذب ارجاع داده که نظر این هیات، نظر نهایی خواهد بود. نورخوزستان شنبه ۲۹ مهر

دانشگاه
مطبوعا

www.karoon.ir
کارون

نورخوزستان

جامع

زهن خوب

روزان

اعلام نتایج نهایی سطح بندی

دانشگاه های دولتی تا هفته آینده

معاون آموزشی وزارت علوم از اعلام نتایج نهایی سطح بندی دانشگاه های دولتی تا هفته آینده (پایان مهرماه جاری) خبر داد.

دکتر مجتبی شریعتی نیاسر در گفتگو با ایسنا با اعلام این مطلب اظهار کرد: برنامه سطح بندی دانشگاه های وزارت علوم از یک سال پیش شروع و نتایج آن برای موسسات آموزش عالی غیر انتفاعی سال گذشته نیز اعلام شد. برنامه سطح بندی دانشگاه های دولتی از سال گذشته شروع شد و فاز آزمایشی آن نیز به انجام رسیده است. در حال حاضر در مرحله نهایی انجام این برنامه هستیم.

وی در ادامه با تاکید بر اینکه نتایج نهایی سطح بندی مراکز دولتی هفته آینده اعلام می شود، گفت: برای انجام سطح بندی خوشبختانه رقابت سازنده ای بین مراکز آموزش عالی وجود دارد. در واقع ما در محافل دانشگاهی باید بستر مناسب برای رقابت را ایجاد کنیم و بتوانیم در این بستر نیز خود را به دنیا نشان دهیم.

معاون آموزشی وزارت علوم تاکید کرد: امیدوار هستیم با سطح بندی مراکز آموزش عالی بتوانیم در جمهوری اسلامی نظام جدید رتبه بندی ایجاد کنیم که در کنار رتبه بندی های جهانی نظیر کیو اس، لایند، تایمز و غیره... مطرح باشد.

دکتر شریعتی در پایان خاطر نشان کرد: برای سطح بندی مراکز آموزش عالی یک نظام رتبه بندی جدید به نام یونی لندن معرفی شد. بر اساس آن کلیه دانشگاه های دولتی در مرحله اول سطح بندی شدند و در مرحله بعد در دل هر سطح این دانشگاه ها رتبه بندی خواهند شد.

نورخوزستان یکشنبه ۲۳ مهر

محفل «ترنم وحی» در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود

محفل انس با قرآن با عنوان «ترنم وحی» ۱ آبان ماه در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود. به گزارش ایکننا، محفل انس با قرآن با عنوان «ترنم وحی» در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.

این محفل قرآنی با قرائت قرآن سیدجاسم موسوی و ابتهال خوانی سیدکریم موسوی همراه خواهد بود.

محفل ترنم وحی ساعت ۱۰ دوشنبه اول آبان ماه در آمفی تئاتر دانشکده مهندسی دانشگاه برگزار می شود.

کانون قرآن و عترت دانشگاه شهید چمران اهواز این محفل قرآنی را تدوین کرده است.

نورخوزستان یکشنبه ۳۰ مهر



هائشمی: ضرورتی برای تغییر رؤسای دانشگاه نیست

سرپرست وزارت علوم گفت: در حال حاضر اضطراب خاصی برای تغییر رؤسای دانشگاه نیست. سیدضیاء هاشمی سرپرست وزارت علوم در گفت وگو با فارس، در رابطه با تغییر یا عدم تغییر رؤسای دانشگاه ها در دوره سرپرستی وی، گفت: عجله ای برای تغییر رؤسای دانشگاه نداریم. وی افزود: در حال حاضر اضطراب خاصی برای تغییر رؤسای دانشگاه نیست. این کار هم در موقع خودش انجام می شود. شایان ذکر است هنوز رئیس جمهور فردی را به عنوان وزیر علوم به مجلس شورای اسلامی معرفی نکرده و ضیا هاشمی در گفت وگویی اعلام کرد که به زودی فرد موردنظر برای وزارت علوم از سوی رئیس جمهور معرفی می شود.

نورخوزستان یکشنبه ۲۳ مهر

